veo exteiori actuos et cōtēplatiōs
Et itē in domo inferioi habet cas
titate z abstinentiā **Et i domo su
periori** āgelos et hoies btos **¶**
De domesticis p̄ domo h̄ e cordis
habē etiā **¶ Vbi dicit** noli eē q̄si
leo in domo tua auertes domesti
cos tuos et oppmēs subiectos tibi
Vñ nōndū qz quidā in domo cor
dis sūt vt leones q̄ scz semp sūt
supbi et irādi. qd̄ ecclasticz mē
diat mulier forti. qz ex h̄ ab oī
bono et veo auertūt domesti scz
ratio et volūtās inapuit qz ma
lū dilige. et ex h̄ oppmūt subiecti
famulātes scz vices aie. vt quāqz
sensu et cupisibil̄ z iāstabilis.
Oppmūt aut qz p̄cā inapit eis
dominari **¶ De domesticis aut**
domo exteiois habē matth̄ x. vbi
dicit dñs oib⁹ fidelib⁹ eē actiuus
et cōtēplatiuus **Nō e discip̄s sup**
ingrūm neqz serū sup dñm suū
sufficit discipulo vt sit sicut ingr
e. et seruo sicut dñs ei **¶ Si p̄cā**
familias beelzebub appellauerit
supple mēbra dyaboli et inq hoies
q̄tomagis domesticos e. h̄ e est.
actuos et cōtēplatiōs i eadē do
mo eccl̄e secū manētes. nō ergo
timeatis eos **Et ad galathas vi**
Dū tēp̄ habemus opem bonū ad
oēs maxie aut ad domesticos fi
dei. et illi sūt actiui z cōtēplatiui
**¶ De domesticis aut domo inferio
ris habē z Regū xvi** qz cū fugēt
dauid absalon filiū suū appiūt
sibi puer miphibofeth et obtulit
d̄ duos azinos q̄ oueati erāt

ducatis panib⁹ et cetū ligaturis
 vne passe et cetū massis palata
 z et duob⁹ vtrib⁹ vini Et dixit
 dd⁹ Ad sibi volūt h⁹. Rndit siba
 Dne mi rex. asini. domestica ve
 gis vt sedeat et panes z palate
 ad vescedū pueris suis Siba m
 tptat⁹ indiges prē et sigt penite
 te. q⁹ agnoscat se indige prē cū
 filio pdigo wiphoboth aut me
 pta⁹ os ignominie et sigt gauris
 cetā carnis. cui an seruerat si
 ba Sed modū redit ad dd⁹. h⁹ ē ad
 xpm q⁹ fugit filiu mhdle. h⁹ ē.
 xpianū eiciēte eū de rigno ppo.
 h⁹ ē ab aiā Offert aut siba dd⁹
 xpo m obsequū dūctos panes. h⁹
 ē refectioz pfectz decalogi imple
 ti m duob⁹ preceptis caritatis Et
 offert etiā sibi cetū ligaturis vne
 passe. Vna aut passa ē xps pas
 sa. q⁹ pfectz ē etiā i passioib⁹
 xpi dices anchi absit glāri n i
 cruce dñi nrī ihū xpi p q⁹ m mū
 d⁹ crucifix⁹ ē e⁹ mūdo Et offert
 nuchlomis duos vtrēs vini. h⁹ ē
 duplex vinū spūale scz opūctiois
 z deuotiois Et cetū palataz mas
 sas Palate sūt fixz mt⁹ mass ta
 bulas q⁹sdā q⁹ pale vocant⁹ Sūt
 opresse. et significat pfectā opres
 sione oīs dulcedis pccōz p opa
 penitēcie. quā offit etiā penitēs r⁹
 qñ iā abiecit a se oia hui⁹ mūdi
 et pccōz oblcāmēta Et h⁹ etiā r⁹
 fiat xps m penitētib⁹ suis fert
 aut duos azinos h⁹ ē nutritiua et
 generatiua vtute S⁹ dicūt azini
 q⁹ sicut azini sūt stolidi et stulta